
RM.0050.88.2022

ZARZĄDZENIE Nr 439/22

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 7 listopada 2022 r.

w sprawie powołania Komisji do dokonania oceny formalnej zgłoszeń kandydatów 

do Rady Seniorów Gminy Czarna Białostocka na kadencję 2022 – 2025

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 9 Statutu Rady Seniorów Gminy

Czarna  Białostocka  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  VIII/68/19  Rady  Miejskiej  

w Czarnej Białostockiej z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy

Czarna Białostocka i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 2747) zarządzam,

co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do  dokonania oceny formalnej zgłoszeń kandydatów  do Rady

Seniorów Gminy Czarna Białostocka na kadencję 2022 – 2025, w oparciu o zasady określone

w statucie Rady Seniorów Gminy Czarna Białostocka, w składzie:

1) Agnieszka Dyda, Zastępca Burmistrza – Przewodnicząca Komisji,

2) Bożena  Kucharewicz,  Starszy  inspektor  ds.  obsługi  Rady  Miejskiej  i  informacji

publicznej – członek Komisji, 

3) Marta  Szymańska,  Podinspektor  ds.  promocji  i  współpracy  z  organizacjami

pozarządowymi – członek Komisji.

2. Komisja ustalenia swoje przedstawi niezwłocznie Burmistrzowi Czarnej Białostockiej

celem weryfikacji przez Burmistrza zgłoszeń kandydatów, o której mowa w § 9 Statutu Rady

Seniorów Gminy Czarna Białostocka.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Czarnej Białostockiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski

Strona 1 z 1


	RM.0050.88.2022
	ZARZĄDZENIE Nr 439/22 BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

